.

Prefeitura Municipal
Mucambo

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

O Sëcretário De lnfraestrutura E Urbanismo do Município de Mucambo/Ce no uso de suas
atribuições legais e, considerando haver a Comissão de Licitação cumprido todas as exigências
do procedimentos de licitação cujo objeto é a CONTRATAÇAO DE EMPRESA PARA
PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE ROÇO  MANUAL NAS ESTRADAS VICINAIS NA ZONA
RURAL E PINTURA DE MEIO FIO NA SEDE DO MUNICÍPIO DE MUCAMBO/ CE, vem
homologar e adjudicar o presente processo administrativo de licitação, na modalidade TOMADA
DE PREÇOS N°: 0404.0112022, para que produza efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO E
HOMOLOGADO em favor da licitante:

EMPRESA CNPJ VIR GLOBAL
C.M. SER VICOS E R$ 280.845,00 (duzentos e oitenta mil

CONSTRUCOES LTDA
02.110.202/0001-11 	1

e oitocentos e quarenta e cinco reais)

Ciência aos interessados, observando as prescrições legais pertinentes.

Mucambo/Ce, 24 de maio de 2022.

CLEYLTON DA C STA SOBRINHO
SECRETARIA DE INFRAETRUTURA E URBANISMO

.

)
/

Prefeitura Municipal de Mucambo - Rua Construtor Gonçalo Vidal, S/N - Centro

Prefeitura Municipal
/ Y\"

.: Micambo
DECLARAÇÃO DE PUBLICIDADE 	 IGA J

CAI

DECLARAMOS para os devidos fins, que o TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO,
decorrente do processo de licitação TOMADA DE PREÇOS N°: 0404.0112022, cujo objeto é a
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE ROÇO MANUAL
NAS ESTRADAS VICINAIS NA ZONA RURAL E PINTURA DE MEIO FIO NA SEDE DO
MUNICÍPIO DE MUCAMBO/ CE, foi Publicado nesta data no Flanelógrafo desta PREFEITURA
MUNICIPAL, para que haja ampla divulgação dos Atos da administração municipal, como manda
a legislação em vigor.

Mucambo-Ce, aos 24 de maio de 2022. 4?
CLEYLTON DASTA SOBRINHO

SECRETARIA DE INFRATRUTURA E URBANISMO

.

Prefeitura Municipal de Mucambo - Rua Construtor Gonçalo Vidal, S/N - Centro